
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/271/17 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMYŚLU WIELKIM 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

w sprawie zwolnień w podatku rolnym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. 2017.1875 ), art. 13 e ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (j.t.: Dz. U. 

2017.1892), art. 4 ust. 1 w zw. z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (j.t.:Dz. U. 2017.1523) Rada Miejska w Radomyślu Wielkim uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku rolnego grunty zajęte pod działalność statutową stowarzyszeń w zakresie: 

1) ochrony przeciwpożarowej, 

2) prowadzenia działalności kulturalnej i sportowej oraz propagowania wiedzy historycznej i miejsc pamięci 

narodowej. 

§ 2. Zwolnienie o którym mowa w §1 nie obejmuje gruntów zajętych na prowadzenie działalności 

gospodarczej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego od 1  stycznia 2018 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

Jan Miękoś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 7 grudnia 2017 r.

Poz. 4123


		2017-12-07T14:23:49+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




